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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 1 Mężczyzn, 1500m dowolny Open
07.06.2025 - 10:00 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Open 15:28.78 KACZMARSKI Marcin 00612 Antwerp (BEL) 05.07.2012
Rekord Okręgu Święt. 18 15:28.78 KACZMARSKI Marcin 00612 Antwerp (BEL) 05.07.2012
Rekord Okręgu Święt. 17 15:44.83 KACZMARSKI Marcin 00612 Warsaw 24.07.2011
Rekord Okręgu Święt. 16 15:51.03 KACZMARSKI Marcin 00612 Ostrowiec Sw. 13.06.2010
Rekord Okręgu Święt. 15 16:10.43 KURANT Roger 00612 Oswiecim 10.05.2009
Rekord Okręgu Święt. 14 16:23.94 KURANT Roger 00612 Ostrowiec Sw. 15.06.2008
Rekord Okręgu Święt. 13 18:51.30 ORŁOWSKI Kamil 00612 Ostrowiec Sw 09.06.2013
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 - 16 lat

1. KRZYSIEK Oskar 10 MUKP Korona-Swim Kielce 17:31.91 567
2. BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 17:32.27 567
3. ZAGNIŃSKI Aleksander 11 MUKP MOSiR Orka Kielce 18:59.54 446

Open

1. SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 17:26.43 576
2. KRZYSIEK Oskar 10 MUKP Korona-Swim Kielce 17:31.91 567
3. BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 17:32.27 567
4. ZAGNIŃSKI Aleksander 11 MUKP MOSiR Orka Kielce 18:59.54 446
5. TOBISZEWSKI Mikołaj 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 19:19.59 423

Konkurencja 39 Kobiet, 1500m dowolny Open
07.06.2025 - 10:20 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Open 17:02.23 HAMPEL Justyna 00612 Ostrowiec Sw. 03.04.2008
Rekord Okręgu Święt. 18 16:38.90 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrad  (SRB) 08.07.2011
Rekord Okręgu Święt. 17 16:38.90 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrad (SRB) 08.07.2011
Rekord Okręgu Święt. 16 16:38.90 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrade (SRB) 08.07.2011
Rekord Okręgu Święt. 15 16:39.03 KILIJAŃSKA Donata 00612 Helsinki (FIN) 14.07.2010
Rekord Okręgu Święt. 14 18:31.12 WÓJCIK Zuzanna 00912 Olsztyn 01.07.2021
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SELL Karolina 07 MUKP Korona-Swim Kielce 22:09.10 332

Konkurencja 2 Kobiet, 50m dowolny Open
07.06.2025 - 10:20 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Open 26.14 GIL Laura 00612 Olsztyn 12.04.2025
Rekord Okręgu Święt. 18 26.14 GIL Laura 00612 Olsztyn 12.04.2025
Rekord Okręgu Święt. 17 26.57 KAWECKA Anna Ostrowiec Sw. 21.05.2009
Rekord Okręgu Święt. 16 26.14 GIL Laura 00612 Olsztyn 12.04.2025
Rekord Okręgu Święt. 15 26.54 GIL Laura 00612 Oswiecim 05.07.2024
Rekord Okręgu Święt. 14 27.43 PRASAŁ Aleksandra 00912 Warszawa 03.12.2021
Rekord Okręgu Święt. 13 27.43 PRASAŁ Aleksandra 00912 Warszawa 03.12.2021
Rekord Okręgu Święt. 12 27.43 PRASAŁ Aleksandra 00912 Waszawa 03.12.2021
Rekord Okręgu Święt. - 11 31.30 MIKOŁAJEK Nikola 00612 Ostrowiec Sw 05.06.2021

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. BEDNARSKA Antonina 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.61 506
2. JĘDRZEJCZAK Hanna 13 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 30.66 456
3. SZKUTA Hanna 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 31.28 430
4. GOŁYŃSKA Gabriela 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 31.73 411
5. GRODZICKA Milena 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 31.78 410
6. MACIAS Dżesika 12 Kajman Połaniec 32.04 400
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. KACPRZYK Nikola 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 32.19 394
8. BĄK Zofia 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 32.58 380
9. MAZUR Wiktoria 12 SSiR CENTRUM Staszów 32.65 378

10. KRZEMIŃSKA Amelia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 32.77 373
11. KUBICZ Kornelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 32.95 367
12. LIS Wiktoria 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 33.07 363
13. KARPOWICZ Aurelia 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 33.24 358
14. GAWROŃSKA Zofia 13 MUKS Unia Busko Zdrój 33.30 356
15. ŁACH Natasza 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 33.79 341
16. STRZĄBAŁA Oliwia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 33.91 337
17. ERNESTOWICZ Julia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 34.16 330
18. KAWECKA Nikola 12 SSiR CENTRUM Staszów 34.43 322
19. JÓZEFIAK Amelia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 35.11 304
20. GRZELKA Michalina 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 35.44 295
21. ŚLEFARSKA Maja 12 MUKP Korona-Swim Kielce 35.54 293
22. KUNDERA Lena 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 35.95 283
23. CHAŁACIŃSKA Alicja 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 37.34 252
24. DROGOSZ Emilia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 37.37 252
25. ZAJĄC Oliwia 13 Kajman Połaniec 37.95 240
26. BANDURA Maja 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 38.28 234
27. PAWŁOWSKA Amelia 13 MUKP Korona-Swim Kielce 39.21 218
28. MUCHA Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 44.90 145

NW NOWAKOWSKA Anna 13 KS KSZO Ostrowiec Św.
NW OGÓREK Rozalia 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce

14 - 16 lat

1. GIL Laura 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.16 656
2. PAWLIK Aleksandra 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 28.15 590
3. KOZUB Amelia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.27 582
4. CHRABĄSZCZ Maja 09 MUKP Korona-Swim Kielce 28.33 578
5. OLSZEWSKA Natalia 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 28.47 570
6. SZYBAJŁO Zuzanna 10 MUKS Unia Busko Zdrój 28.55 565
7. PRASAŁ Aleksandra 09 MUKP Korona-Swim Kielce 28.91 544
8. MIKOŁAJEK Nikola 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.98 540
9. NAGÓRNA Wiktoria 10 MUKP Korona-Swim Kielce 29.94 490

10. PIWOŃSKA Oliwia 09 MUKP Korona-Swim Kielce 30.24 475
11. AGLIANO Victoria 10 SSiR CENTRUM Staszów 30.30 473
12. SELL Magdalena 11 MUKP Korona-Swim Kielce 31.05 439
13. MARKIEWICZ Julia 11 MUKP MOSiR Orka Kielce 31.50 421
14. WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.57 418
15. MAZUR Patrycja 11 SSiR CENTRUM Staszów 37.03 259

Open

1. GIL Laura 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.16 656
2. PAWLIK Aleksandra 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 28.15 590
3. KOZUB Amelia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.27 582
4. CHRABĄSZCZ Maja 09 MUKP Korona-Swim Kielce 28.33 578
5. BOBROVSKA Alina 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.45 571
6. OLSZEWSKA Natalia 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 28.47 570
7. SZYBAJŁO Zuzanna 10 MUKS Unia Busko Zdrój 28.55 565
8. PRASAŁ Aleksandra 09 MUKP Korona-Swim Kielce 28.91 544
9. MIKOŁAJEK Nikola 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.98 540

10. BEDNARSKA Antonina 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.61 506
11. JANUS Lena 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 29.93 490
12. NAGÓRNA Wiktoria 10 MUKP Korona-Swim Kielce 29.94 490
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. PIWOŃSKA Oliwia 09 MUKP Korona-Swim Kielce 30.24 475
14. AGLIANO Victoria 10 SSiR CENTRUM Staszów 30.30 473
15. JĘDRZEJCZAK Hanna 13 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 30.66 456
16. SELL Magdalena 11 MUKP Korona-Swim Kielce 31.05 439
17. SZKUTA Hanna 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 31.28 430
18. MARKIEWICZ Julia 11 MUKP MOSiR Orka Kielce 31.50 421
19. WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.57 418
20. GOŁYŃSKA Gabriela 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 31.73 411
21. GRODZICKA Milena 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 31.78 410
22. MACIAS Dżesika 12 Kajman Połaniec 32.04 400
23. KACPRZYK Nikola 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 32.19 394
24. BĄK Zofia 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 32.58 380
25. MAZUR Wiktoria 12 SSiR CENTRUM Staszów 32.65 378
26. KRZEMIŃSKA Amelia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 32.77 373
27. KUBICZ Kornelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 32.95 367
28. LIS Wiktoria 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 33.07 363
29. KARPOWICZ Aurelia 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 33.24 358
30. GAWROŃSKA Zofia 13 MUKS Unia Busko Zdrój 33.30 356
31. KAMIŃSKA Agata 14 Kajman Połaniec 33.51 349
32. ŁACH Natasza 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 33.79 341
33. STRZĄBAŁA Oliwia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 33.91 337
34. ERNESTOWICZ Julia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 34.16 330
35. KAWECKA Nikola 12 SSiR CENTRUM Staszów 34.43 322
36. JÓZEFIAK Amelia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 35.11 304
37. GRZELKA Michalina 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 35.44 295
38. ŚLEFARSKA Maja 12 MUKP Korona-Swim Kielce 35.54 293
39. KUNDERA Lena 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 35.95 283
40. KUC Weronika 08 MUKS Unia Busko Zdrój 36.42 272
41. MAZUR Patrycja 11 SSiR CENTRUM Staszów 37.03 259
42. CHAŁACIŃSKA Alicja 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 37.34 252
43. DROGOSZ Emilia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 37.37 252
44. ZAJĄC Oliwia 13 Kajman Połaniec 37.95 240
45. BANDURA Maja 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 38.28 234
46. PAWŁOWSKA Amelia 13 MUKP Korona-Swim Kielce 39.21 218
47. MUCHA Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 44.90 145

NW NOWAKOWSKA Anna 13 KS KSZO Ostrowiec Św.
NW OGÓREK Rozalia 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 3 Mężczyzn, 50m dowolny Open
07.06.2025 - 10:40 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Open 23.59 JĘDRZEJEWSKI Grzegorz 00612 Debica 12.04.2007
Rekord Okręgu Święt. 18 23.60 ZAŁUSKI Kajetan 00712 Praha (CZE) 19.03.2005
Rekord Okręgu Święt. 17 23.90 STĘPNIAK Kacper 00912 Ostrowiec Sw 13.06.2015
Rekord Okręgu Święt. 16 23.90 STĘPNIAK Kacper 00912 Ostrowiec Sw 13.06.2015
Rekord Okręgu Święt. 15 24.16 GRZESIK Franciszek 00612 Oswiecim 05.07.2024
Rekord Okręgu Święt. 14 24.84 GRZESIK Franciszek 00612 Ostrowiec Swietokrzyski 07.07.2023
Rekord Okręgu Święt. 13 26.35 GRZESIK Franciszek 00612 Ostrowiec Sw 28.05.2022
Rekord Okręgu Święt. 12 28.08 GRZESIK Franciszek 00612 Ostrowiec Sw 05.06.2021
Rekord Okręgu Święt. - 11 31.06 KOSOWICZ Gabriel 01812 Debica 13.04.2024
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. GÓRALSKI Ignacy 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.88 379
2. PRASAŁ Bartosz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 29.71 348
3. GLICA Oliwier 12 Kajman Połaniec 29.86 343
4. JANICKI Marcin 12 SSiR CENTRUM Staszów 30.25 330
5. JAROSZ Aleksander 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 30.74 314
6. ŚLIZANOWSKI Szymon 12 MUKP Korona-Swim Kielce 31.32 297
7. WALCZYK Józef 12 Kajman Połaniec 32.49 266
8. RACHUNA Marcel 13 Kajman Połaniec 32.72 260
9. KRZYSZTOFIK Kacper 12 MUKP Korona-Swim Kielce 32.96 255

10. KARCZ Miłosz 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 32.99 254
11. WRÓBEL Maciej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.16 250
12. IDZIK Kacper 13 Kajman Połaniec 34.03 231
13. KOBOS Wojciech 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 34.11 230
14. SŁABIAK Mikołaj 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 34.29 226
15. PAW Aleksander 13 MUKS Unia Busko Zdrój 34.42 224
16. STĄPÓR Oskar 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 34.89 215
17. MADEJ Błażej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 35.22 209
18. ZAJĄCZKOWSKI Filip 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.04 195
19. EKIERT Stanisław 13 SSiR CENTRUM Staszów 36.34 190
20. NOWAK Mikołaj 12 MUKS Unia Busko Zdrój 36.99 180
21. KRÓL Kazimierz 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 40.14 141

NW KOSOWICZ Gabriel 13 Kajman Połaniec

14 - 16 lat

1. GRZESIK Franciszek 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 24.75 603
2. SONGIN Aleksander 09 Wodnik Radom 25.07 580
3. ANDRZEJCZAK Maciej 10 MUKP Korona-Swim Kielce 25.59 545
4. PICHETA Szymon 10 MUKP Korona-Swim Kielce 26.11 513
5. URA Mikołaj 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.13 457
6. HUNEK Paweł 10 MUKP MOSiR Orka Kielce 27.69 430
7. SZYSZKOWSKI Kacper 11 SSiR CENTRUM Staszów 27.86 422
8. STANEK Julian 10 MUKP Korona-Swim Kielce 28.89 379
9. CHMIELEWSKI Oskar 10 SSiR CENTRUM Staszów 29.04 373

10. LITWIŃSKI Wiktor 10 MUKS Unia Busko Zdrój 29.05 372
11. GAWROŃSKI Kacper 10 MUKP MOSiR Orka Kielce 29.24 365
12. SAWICKI Igor 10 Kajman Połaniec 29.45 357
13. BORTO Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój 31.81 284
14. RAMIĄCZEK Aleksander 11 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 32.90 256
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny

Open

1. MAJSAK Dawid 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 24.06 656
2. NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 24.60 614
3. GRZESIK Franciszek 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 24.75 603
4. PAPIER Mieszko 06 MUKS Unia Busko Zdrój 24.93 590
5. OCHALIK Adrian 07 Kajman Połaniec 25.00 585
6. SONGIN Aleksander 09 Wodnik Radom 25.07 580
7. PRZYTUŁA Wiktor 06 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 25.41 557
8. JASIŃSKI Kacper 06 MUKP Korona-Swim Kielce 25.42 556
9. ANDRZEJCZAK Maciej 10 MUKP Korona-Swim Kielce 25.59 545

10. PICHETA Szymon 10 MUKP Korona-Swim Kielce 26.11 513
11. URA Mikołaj 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.13 457
12. HUNEK Paweł 10 MUKP MOSiR Orka Kielce 27.69 430
13. SZYSZKOWSKI Kacper 11 SSiR CENTRUM Staszów 27.86 422
14. WUJEK Jakub 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 28.09 412
15. BĄK Stanisław 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 28.17 408
16. GÓRALSKI Ignacy 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.88 379
17. STANEK Julian 10 MUKP Korona-Swim Kielce 28.89 379
18. CHMIELEWSKI Oskar 10 SSiR CENTRUM Staszów 29.04 373
19. LITWIŃSKI Wiktor 10 MUKS Unia Busko Zdrój 29.05 372
20. GAWROŃSKI Kacper 10 MUKP MOSiR Orka Kielce 29.24 365
21. SAWICKI Igor 10 Kajman Połaniec 29.45 357
22. PRASAŁ Bartosz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 29.71 348
23. GLICA Oliwier 12 Kajman Połaniec 29.86 343
24. JANICKI Marcin 12 SSiR CENTRUM Staszów 30.25 330
25. JAROSZ Aleksander 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 30.74 314
26. ŚLIZANOWSKI Szymon 12 MUKP Korona-Swim Kielce 31.32 297
27. BORTO Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój 31.81 284
28. WALCZYK Józef 12 Kajman Połaniec 32.49 266
29. RACHUNA Marcel 13 Kajman Połaniec 32.72 260
30. RAMIĄCZEK Aleksander 11 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 32.90 256
31. KRZYSZTOFIK Kacper 12 MUKP Korona-Swim Kielce 32.96 255
32. KARCZ Miłosz 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 32.99 254
33. WRÓBEL Maciej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.16 250
34. IDZIK Kacper 13 Kajman Połaniec 34.03 231
35. KOBOS Wojciech 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 34.11 230
36. SŁABIAK Mikołaj 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 34.29 226
37. PAW Aleksander 13 MUKS Unia Busko Zdrój 34.42 224
38. STĄPÓR Oskar 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 34.89 215
39. MADEJ Błażej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 35.22 209
40. ZAJĄCZKOWSKI Filip 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.04 195
41. EKIERT Stanisław 13 SSiR CENTRUM Staszów 36.34 190
42. NOWAK Mikołaj 12 MUKS Unia Busko Zdrój 36.99 180
43. KRÓL Kazimierz 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 40.14 141

NW KOSOWICZ Gabriel 13 Kajman Połaniec
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 4 Kobiet, 400m zmienny Open
07.06.2025 - 10:55 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Open 4:56.56 KILIJAŃSKA Donata 00612 Drzonkow 19.07.2013
Rekord Okręgu Święt. 17 4:57.53 KILIJAŃSKA Donata 00612 Oswiecim 18.07.2012
Rekord Okręgu Święt. 16 4:59.14 KILIJAŃSKA Donata 00612 Novara (ITA) 15.07.2011
Rekord Okręgu Święt. 15 4:59.14 KILIJAŃSKA Donata 00612 Novara (ITA) 01.05.2010
Rekord Okręgu Święt. 14 5:10.27 BOBROVSKA Alina 00612 Olsztyn 08.07.2022
Rekord Okręgu Święt. 13 5:22.19 WOŁOSZYN Sonia Ostrowiec Sw. 17.05.2008
Rekord Okręgu Święt. 12 5:46.45 KUC Weronika 01412 Maribor (SLO) 14.12.2014
Rekord Okręgu Święt. - 11 6:29.13 CZERWIŃSKA Aleksandra 00912 Kosice (SVK) 21.12.2018
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. SIATKOWSKA Pola 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 5:47.05 449
2. GRZEGORCZYK Amelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 6:22.23 336
3. GRZEGORCZYK Helena 12 MUKP Korona-Swim Kielce 6:31.14 314
4. KOBYLSKA Elżbieta 12 MUKP Korona-Swim Kielce 6:34.49 306
5. BECK Andrea 13 MUKS Unia Busko Zdrój 7:01.64 250

14 - 16 lat

1. MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:33.30 507
NIE UK. WÓJTOWICZ Aleksandra 10 Kajman Połaniec

O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu

Open

1. MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:33.30 507
2. SIATKOWSKA Pola 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 5:47.05 449
3. GRZEGORCZYK Amelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 6:22.23 336
4. GRZEGORCZYK Helena 12 MUKP Korona-Swim Kielce 6:31.14 314
5. KOBYLSKA Elżbieta 12 MUKP Korona-Swim Kielce 6:34.49 306
6. BECK Andrea 13 MUKS Unia Busko Zdrój 7:01.64 250

NIE UK. WÓJTOWICZ Aleksandra 10 Kajman Połaniec
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu

Konkurencja 5 Mężczyzn, 400m zmienny Open
07.06.2025 - 11:10 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Open 4:19.02 BUJAK Dominik 01112 Lublin 28.04.2021
Rekord Okręgu Święt. 18 4:21.93 BUJAK Dominik 01112 Netanya (ISR) 02.07.2017
Rekord Okręgu Święt. 17 4:26.56 BUJAK Dominik 01112 Hodmezovasarhely (HUN) 10.07.2016
Rekord Okręgu Święt. 16 4:31.35 BUJAK Dominik 01112 Szczecin 29.05.2015
Rekord Okręgu Święt. 15 4:38.67 BUJAK Dominik 01112 Prague (CZE) 05.12.2014
Rekord Okręgu Święt. 14 4:50.87 BARUSIŃSKI Kordian 00912 Szczecin 29.05.2015
Rekord Okręgu Święt. 13 5:13.74 BUJAK Dominik 00912 Ostrowiec Sw. 02.06.2012
Rekord Okręgu Święt. 12 5:37.97 BUJAK Dominik 00912 Warsaw 03.12.2011
Rekord Okręgu Święt. - 11 6:18.82 MATUSZEWSKI Krzysztof 00912 Debica 06.05.2011

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. SZEWCZYK Ignacy 12 MUKP Korona-Swim Kielce 5:54.13 321
2. MUCHA Kornel 12 MUKP Korona-Swim Kielce 6:04.06 295
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 5, Mężczyzn, 400m zmienny

14 - 16 lat

1. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:50.92 579
2. KOWALCZYK Bartosz 10 MUKP Korona-Swim Kielce 4:59.96 528
3. STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:07.82 488
4. BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:08.07 487
5. ISSER-DRYKA Jakub 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:39.12 365

Open

1. NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 4:49.45 588
2. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:50.92 579
3. KOWALCZYK Bartosz 10 MUKP Korona-Swim Kielce 4:59.96 528
4. STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:07.82 488
5. BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:08.07 487
6. TOBISZEWSKI Mikołaj 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:35.01 379
7. ISSER-DRYKA Jakub 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:39.12 365
8. SZEWCZYK Ignacy 12 MUKP Korona-Swim Kielce 5:54.13 321
9. MUCHA Kornel 12 MUKP Korona-Swim Kielce 6:04.06 295

DYSKW. SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:58.90
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej

Konkurencja 6 Kobiet, 50m klasyczny Open
07.06.2025 - 11:25 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Open 32.75 OFMAN Julia 00612 Olsztyn 27.04.2023
Rekord Okręgu Święt. 17 33.34 KARPOWICZ Olivia 01512 Oświęcim 05.07.2024
Rekord Okręgu Święt. 16 33.34 KARPOWICZ Oliwia 01512 Oświęcim 05.07.2024
Rekord Okręgu Święt. 15 33.34 KARPOWICZ Oliwia 01512 Oswiecim 05.07.2024
Rekord Okręgu Święt. 14 34.28 OFMAN Julia 01412 Ostrowiec Św 10.06.2017
Rekord Okręgu Święt. 13 34.28 OFMAN Julia 01412 Ostrowiec Sw 10.06.2017
Rekord Okręgu Święt. 12 38.17 MIKOŁAJEK Nikola 00612 Ostrowiec Sw 28.05.2022
Rekord Okręgu Święt. - 11 40.50 MIKOŁAJEK Nikola 00612 Ostrowiec Sw 05.06.2021

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. SAWICKA Liliana 13 Kajman Połaniec 37.72 462
2. KRZEMIŃSKA Amelia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 41.49 347
3. DUDEK Alicja 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 41.92 336
4. NOWAK Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 42.31 327
5. STRZĄBAŁA Oliwia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 43.00 311

BECK Andrea 13 MUKS Unia Busko Zdrój 43.00 311
7. ŁACH Natasza 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 43.33 304
8. CHAŁACIŃSKA Alicja 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 43.61 298
9. KUNDERA Lena 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 47.06 237

10. WORWA Alicja 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 47.96 224
11. KAWECKA Nikola 12 SSiR CENTRUM Staszów 47.99 224
12. JÓZEFIAK Amelia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 49.38 205
13. ZAJĄC Oliwia 13 Kajman Połaniec 51.27 183
14. BANDURA Maja 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 51.44 182
15. PAWŁOWSKA Amelia 13 MUKP Korona-Swim Kielce 54.95 149

DYSKW. MAZUR Wiktoria 12 SSiR CENTRUM Staszów
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

NW OGÓREK Rozalia 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 6, Kobiet, 50m klasyczny

14 - 16 lat

1. KARPOWICZ Olivia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 34.53 602
2. MARKIEWICZ Julia 11 MUKP MOSiR Orka Kielce 37.73 461
3. SOSNOWSKA Oliwia 09 SSiR CENTRUM Staszów 38.00 451
4. MIKOŁAJEK Nikola 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 38.11 447
5. PIWOŃSKA Oliwia 09 MUKP Korona-Swim Kielce 38.31 440
6. KISIEL Dominika 11 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA47.97 224
7. MAZUR Patrycja 11 SSiR CENTRUM Staszów 48.45 218

Open

1. KARPOWICZ Olivia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 34.53 602
2. SAWICKA Liliana 13 Kajman Połaniec 37.72 462
3. MARKIEWICZ Julia 11 MUKP MOSiR Orka Kielce 37.73 461
4. SOSNOWSKA Oliwia 09 SSiR CENTRUM Staszów 38.00 451
5. MIKOŁAJEK Nikola 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 38.11 447
6. PIWOŃSKA Oliwia 09 MUKP Korona-Swim Kielce 38.31 440
7. KRZEMIŃSKA Amelia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 41.49 347
8. DUDEK Alicja 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 41.92 336
9. NOWAK Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 42.31 327

10. STRZĄBAŁA Oliwia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 43.00 311
BECK Andrea 13 MUKS Unia Busko Zdrój 43.00 311

12. DRAGON Dorota 14 Kajman Połaniec 43.14 308
13. KUC Weronika 08 MUKS Unia Busko Zdrój 43.28 305
14. ŁACH Natasza 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 43.33 304
15. CHAŁACIŃSKA Alicja 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 43.61 298
16. KUNDERA Lena 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 47.06 237
17. WORWA Alicja 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 47.96 224
18. KISIEL Dominika 11 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA47.97 224
19. KAWECKA Nikola 12 SSiR CENTRUM Staszów 47.99 224
20. MAZUR Patrycja 11 SSiR CENTRUM Staszów 48.45 218
21. JÓZEFIAK Amelia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 49.38 205
22. ZAJĄC Oliwia 13 Kajman Połaniec 51.27 183
23. BANDURA Maja 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 51.44 182
24. PAWŁOWSKA Amelia 13 MUKP Korona-Swim Kielce 54.95 149

DYSKW. MAZUR Wiktoria 12 SSiR CENTRUM Staszów
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

NW OGÓREK Rozalia 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 7 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
07.06.2025 - 11:40 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Open 29.33 LIS Jan 00612 Oswiecim 20.07.2022
Rekord Okręgu Święt. 17 30.02 LIS Jan 00612 Bydgoszcz 16.07.2021
Rekord Okręgu Święt. 16 30.88 KRACZKOWSKI Tomasz Oświęcim 05.07.2019
Rekord Okręgu Święt. 15 30.88 KRACZKOWSKI Tomasz 01412 Oswiecim 05.07.2019
Rekord Okręgu Święt. 14 31.67 SCHABOWSKI Filip 00512 Ostrowiec Swietokrzyski 07.07.2023
Rekord Okręgu Święt. 13 33.91 SZYSZKOWSKI Kacper 01612 Debica 13.04.2024
Rekord Okręgu Święt. 12 35.94 SZYSZKOWSKI Kacper 01612 Warsaw 30.09.2023
Rekord Okręgu Święt. - 11 39.03 GÓRALSKI Ignacy 00612 Debica 15.04.2023
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. GÓRALSKI Ignacy 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 35.69 384
2. PIETRASIAK Tomasz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 43.72 209
3. KOZIEŁ Filip 13 MUKS Unia Busko Zdrój 45.15 189
4. PATYNOWSKI Maciej 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 45.49 185
5. KRZYSZTOFIK Kacper 12 MUKP Korona-Swim Kielce 45.99 179
6. KRÓL Kazimierz 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 46.06 178
7. NOWAK Mikołaj 12 MUKS Unia Busko Zdrój 46.13 178
8. WALCZYK Józef 12 Kajman Połaniec 46.14 177

ZAJĄCZKOWSKI Filip 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 46.14 177
10. KOBOS Wojciech 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 47.09 167
11. PŁAWSKI Michał 13 MUKS Unia Busko Zdrój 49.00 148
12. STĄPÓR Oskar 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 49.80 141

14 - 16 lat

1. SZYSZKOWSKI Kacper 11 SSiR CENTRUM Staszów 32.45 511
2. HUNEK Paweł 10 MUKP MOSiR Orka Kielce 33.18 478
3. PRUS Oskar 10 MUKP Korona-Swim Kielce 33.34 471
4. KUKLA Piotr 11 SSiR CENTRUM Staszów 34.10 440
5. CHMIELEWSKI Oskar 10 SSiR CENTRUM Staszów 37.19 339
6. PRZODO Leon 11 MUKS Unia Busko Zdrój 37.22 338

DYSKW. PŁAWSKI Piotr 11 MUKS Unia Busko Zdrój
K4 - Pływak wykonał cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami (z wyjątkiem
ostatniego cyklu przed nawrotem lub zakończeniem wyścigu)

Open

1. MAJSAK Dawid 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 30.03 645
2. JASIŃSKI Kacper 06 MUKP Korona-Swim Kielce 30.59 610
3. SZYSZKOWSKI Kacper 11 SSiR CENTRUM Staszów 32.45 511
4. HUNEK Paweł 10 MUKP MOSiR Orka Kielce 33.18 478
5. PRUS Oskar 10 MUKP Korona-Swim Kielce 33.34 471
6. KUKLA Piotr 11 SSiR CENTRUM Staszów 34.10 440
7. AMBROSZKO Gabriel 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 35.60 387
8. GÓRALSKI Ignacy 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 35.69 384
9. CHMIELEWSKI Oskar 10 SSiR CENTRUM Staszów 37.19 339

10. PRZODO Leon 11 MUKS Unia Busko Zdrój 37.22 338
11. BĄK Stanisław 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 37.26 337
12. WUJEK Jakub 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 38.30 311
13. PIETRASIAK Tomasz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 43.72 209
14. KOZIEŁ Filip 13 MUKS Unia Busko Zdrój 45.15 189
15. PATYNOWSKI Maciej 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 45.49 185
16. KRZYSZTOFIK Kacper 12 MUKP Korona-Swim Kielce 45.99 179
17. KRÓL Kazimierz 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 46.06 178
18. NOWAK Mikołaj 12 MUKS Unia Busko Zdrój 46.13 178
19. WALCZYK Józef 12 Kajman Połaniec 46.14 177
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 7, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. ZAJĄCZKOWSKI Filip 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 46.14 177
21. KOBOS Wojciech 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 47.09 167
22. PŁAWSKI Michał 13 MUKS Unia Busko Zdrój 49.00 148
23. STĄPÓR Oskar 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 49.80 141

DYSKW. PŁAWSKI Piotr 11 MUKS Unia Busko Zdrój
K4 - Pływak wykonał cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami (z wyjątkiem
ostatniego cyklu przed nawrotem lub zakończeniem wyścigu)

Konkurencja 8 Kobiet, 100m motylkowy Open
07.06.2025 - 11:50 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Open 1:02.89 BOBROVSKA Alina 00612 Warszawa 06.04.2024
Rekord Okręgu Święt. 17 1:02.89 BOBROVSKA Alina 00612 Warszawa 06.04.2024
Rekord Okręgu Święt. 16 1:02.89 BOBROVSKA Alina 00612 Warszawa 06.04.2024
Rekord Okręgu Święt. 15 1:04.46 BOBROVSKA Alina 00612 Olsztyn 26.04.2023
Rekord Okręgu Święt. 14 1:04.53 KILIJAŃSKA Donata 00612 Debica 03.07.2009
Rekord Okręgu Święt. 13 1:07.60 KILIJAŃSKA Donata 00612 Oswiecim 26.06.2008
Rekord Okręgu Święt. 12 1:11.16 MIKOŁAJCZYK Marta 00912 Ostrowiec Sw. 06.06.2009
Rekord Okręgu Święt. - 11 1:26.97 WÓJCIK Zuzanna 00912 Kosice (SVK) 21.12.2018
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. WOJTASIEWICZ Zuzanna 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 1:24.08 287
2. ŚWIĄTEK Amelia 13 Kajman Połaniec 1:24.42 283
3. ŚLEFARSKA Maja 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:30.30 231
4. WOJNAROWSKA Róża 13 MUKS Unia Busko Zdrój 1:50.26 127

DYSKW. NOWAK Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św.
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

NW NOWAKOWSKA Anna 13 KS KSZO Ostrowiec Św.

14 - 16 lat

1. KARPOWICZ Olivia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.54 530
2. BOSZCZYK Zuzanna 11 MUKP MOSiR Orka Kielce 1:09.25 514
3. OLSZEWSKA Natalia 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:10.15 494
4. CHRABĄSZCZ Maja 09 MUKP Korona-Swim Kielce 1:10.97 477
5. WÓJTOWICZ Aleksandra 10 Kajman Połaniec 1:17.27 370
6. SOSNOWSKA Oliwia 09 SSiR CENTRUM Staszów 1:25.83 270
7. MAZUR Patrycja 11 SSiR CENTRUM Staszów 1:41.63 162

Open

1. KARPOWICZ Olivia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.54 530
2. BOSZCZYK Zuzanna 11 MUKP MOSiR Orka Kielce 1:09.25 514
3. OLSZEWSKA Natalia 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:10.15 494
4. CHRABĄSZCZ Maja 09 MUKP Korona-Swim Kielce 1:10.97 477
5. WÓJTOWICZ Aleksandra 10 Kajman Połaniec 1:17.27 370
6. WOJTASIEWICZ Zuzanna 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 1:24.08 287
7. ŚWIĄTEK Amelia 13 Kajman Połaniec 1:24.42 283
8. SOSNOWSKA Oliwia 09 SSiR CENTRUM Staszów 1:25.83 270
9. ŚLEFARSKA Maja 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:30.30 231

10. MAZUR Patrycja 11 SSiR CENTRUM Staszów 1:41.63 162
11. WOJNAROWSKA Róża 13 MUKS Unia Busko Zdrój 1:50.26 127

DYSKW. NOWAK Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św.
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

NW NOWAKOWSKA Anna 13 KS KSZO Ostrowiec Św.
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 9 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
07.06.2025 - 12:00 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Open 54.56 TOMASZEWSKI Aleks Piotr 00612 Oswiecim 20.07.2022
Rekord Okręgu Święt. 18 54.56 TOMASZEWSKI Aleks Piotr 00612 Oswiecim 20.07.2022
Rekord Okręgu Święt. 17 55.28 TOMASZEWSKI Aleks Piotr 00612 Bydgoszcz 16.07.2021
Rekord Okręgu Święt. 16 55.77 STĘPNIAK Kacper 00912 Debica 10.07.2015
Rekord Okręgu Święt. 15 58.16 GRZESIK Franciszek 00612 Oswiecim 05.07.2024
Rekord Okręgu Święt. 14 59.46 GRZESIK Franciszek 00612 Ostrowiec Swietokrzyski 07.07.2023
Rekord Okręgu Święt. 13 1:04.53 BŁAUT Maciej 00912 Ostrowiec Sw 23.06.2018
Rekord Okręgu Święt. 12 1:08.85 BŁAUT Maciej 00912 Debica 17.12.2017
Rekord Okręgu Święt. - 11 1:18.88 MICHTA Bartosz 00612 Ostrowiec Sw 11.06.2016
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. GLICA Oliwier 12 Kajman Połaniec 1:15.18 284
2. ŚLIZANOWSKI Szymon 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:23.25 209
3. TAŁAJ Filip 13 Kajman Połaniec 1:24.94 197
4. KOT Bartosz 13 Kajman Połaniec 1:26.70 185
5. EKIERT Stanisław 13 SSiR CENTRUM Staszów 1:36.11 136
6. MADEJ Błażej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:42.13 113
7. KOZIEŁ Filip 13 MUKS Unia Busko Zdrój 1:50.59 89

DYSKW. PAW Aleksander 13 MUKS Unia Busko Zdrój
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion

DYSKW. BĄCZEK Oliwier 13 MUKS Unia Busko Zdrój
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion

14 - 16 lat

1. GRZESIK Franciszek 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.67 569
2. KOWALCZYK Bartosz 10 MUKP Korona-Swim Kielce 1:02.93 485
3. SONGIN Aleksander 09 Wodnik Radom 1:06.14 417
4. STACHOWICZ Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:07.34 395
5. KUKLA Piotr 11 SSiR CENTRUM Staszów 1:09.63 358
6. PODSIADŁO Mikołaj 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:29.11 170

DYSKW. PRZODO Leon 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:11.87
M5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody

Open

1. MAJSAK Dawid 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 58.58 601
2. GRZESIK Franciszek 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.67 569
3. KOWALCZYK Bartosz 10 MUKP Korona-Swim Kielce 1:02.93 485
4. PAPIER Mieszko 06 MUKS Unia Busko Zdrój 1:05.06 439
5. SONGIN Aleksander 09 Wodnik Radom 1:06.14 417
6. STACHOWICZ Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:07.34 395
7. KUKLA Piotr 11 SSiR CENTRUM Staszów 1:09.63 358
8. AMBROSZKO Gabriel 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:12.54 316
9. GLICA Oliwier 12 Kajman Połaniec 1:15.18 284

10. ŚLIZANOWSKI Szymon 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:23.25 209
11. TAŁAJ Filip 13 Kajman Połaniec 1:24.94 197
12. KOT Bartosz 13 Kajman Połaniec 1:26.70 185
13. PODSIADŁO Mikołaj 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:29.11 170
14. EKIERT Stanisław 13 SSiR CENTRUM Staszów 1:36.11 136
15. MADEJ Błażej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:42.13 113
16. KOZIEŁ Filip 13 MUKS Unia Busko Zdrój 1:50.59 89

DYSKW. PAW Aleksander 13 MUKS Unia Busko Zdrój
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 9, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. BĄCZEK Oliwier 13 MUKS Unia Busko Zdrój
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion

DYSKW. PRZODO Leon 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:11.87
M5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody

Konkurencja 10 Kobiet, 200m dowolny Open
07.06.2025 - 12:10 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Open 2:02.08 KILIJAŃSKA Donata 00612 Olsztyn 06.06.2014
Rekord Okręgu Święt. 18 2:03.13 KILIJAŃSKA DONATA 00612 Olsztyn
Rekord Okręgu Święt. 17 2:03.13 KILIJAŃSKA Donata 00612 Olsztyn 13.05.2012
Rekord Okręgu Święt. 16 2:03.64 KILIJAŃSKA Donata 00612 Gliwice 04.06.2010
Rekord Okręgu Święt. 15 2:03.64 KILIJAŃSKA Donata 00612 Gliwice 04.06.2010
Rekord Okręgu Święt. 14 2:04.62 KILIJAŃSKA Donata 00612 Ostrowiec Sw. 22.05.2009
Rekord Okręgu Święt. 13 2:11.84 WOŁOSZYN Sonia Ostrowiec Sw. 17.05.2008
Rekord Okręgu Święt. 12 2:18.83 DŁUGOŁĘCKA Karolina 00512 Debica 27.06.2008
Rekord Okręgu Święt. - 11 2:31.82 SZAFRAŃSKA Malwina 00612 Ostrowiec Sw 06.05.2017

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. SIATKOWSKA Pola 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:30.61 420
2. SZKUTA Hanna 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:31.13 416
3. KARPOWICZ Aurelia 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:35.19 384
4. GRZEGORCZYK Amelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 2:35.39 383
5. JĘDRZEJCZAK Hanna 13 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 2:35.64 381
6. GRZEGORCZYK Helena 12 MUKP Korona-Swim Kielce 2:43.64 327
7. KACPRZYK Nikola 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:44.29 324
8. ERNESTOWICZ Julia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 2:46.87 309
9. GAWROŃSKA Zofia 13 MUKS Unia Busko Zdrój 2:48.50 300

10. DROGOSZ Emilia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:53.76 273
11. GRZELKA Michalina 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:59.50 248

14 - 16 lat

1. GIL Laura 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:12.72 614
2. SZYBAJŁO Zuzanna 10 MUKS Unia Busko Zdrój 2:19.23 532
3. SELL Magdalena 11 MUKP Korona-Swim Kielce 2:26.06 461
4. WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:30.35 422

Open

1. BOBROVSKA Alina 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:09.25 665
2. GIL Laura 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:12.72 614
3. SZYBAJŁO Zuzanna 10 MUKS Unia Busko Zdrój 2:19.23 532
4. SELL Magdalena 11 MUKP Korona-Swim Kielce 2:26.06 461
5. WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:30.35 422
6. SIATKOWSKA Pola 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:30.61 420
7. SZKUTA Hanna 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:31.13 416
8. KARPOWICZ Aurelia 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:35.19 384
9. GRZEGORCZYK Amelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 2:35.39 383

10. JĘDRZEJCZAK Hanna 13 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 2:35.64 381
11. GRZEGORCZYK Helena 12 MUKP Korona-Swim Kielce 2:43.64 327
12. KACPRZYK Nikola 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:44.29 324
13. KAMIŃSKA Agata 14 Kajman Połaniec 2:46.67 310
14. ERNESTOWICZ Julia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 2:46.87 309
15. GAWROŃSKA Zofia 13 MUKS Unia Busko Zdrój 2:48.50 300
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 10, Kobiet, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. DROGOSZ Emilia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:53.76 273
17. GRZELKA Michalina 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:59.50 248

Konkurencja 11 Mężczyzn, 200m dowolny Open
07.06.2025 - 12:25 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Open 1:50.81 BUJAK Dominik 01112 Lublin 28.03.2021
Rekord Okręgu Święt. 18 1:53.19 SIKORA CYPRIAN KSOST Lublin 26.04.2024
Rekord Okręgu Święt. 17 1:53.19 SIKORA Cyprian 00612 Lublin 26.04.2024
Rekord Okręgu Święt. 16 1:54.70 ŁOPACIŃSKI Kacper 00112 Ostrowiec Sw. 15.07.2011
Rekord Okręgu Święt. 15 1:56.07 BEKIER Wiktor 00912 Lublin 14.07.2023
Rekord Okręgu Święt. 14 2:00.63 BEKIER Wiktor 00912 Olsztyn 08.07.2022
Rekord Okręgu Święt. 13 2:07.32 ŁOPACIŃSKI Kacper 00112 Oswiecim 25.06.2008
Rekord Okręgu Święt. 12 2:17.09 NALEJ Maciej 00912 Ostrowiec Sw 05.06.2021
Rekord Okręgu Święt. - 11 2:26.86 BEKIER Wiktor 00912 Kosice (SVK) 20.12.2019
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. JAROSZ Aleksander 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 2:23.24 361
2. PRASAŁ Bartosz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 2:26.38 338
3. MUCHA Kornel 12 MUKP Korona-Swim Kielce 2:31.59 304
4. WRÓBEL Maciej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:36.51 276
5. RACHUNA Marcel 13 Kajman Połaniec 2:36.89 274
6. KOT Bartosz 13 Kajman Połaniec 2:39.67 260
7. IDZIK Kacper 13 Kajman Połaniec 2:42.44 247
8. PŁAWSKI Michał 13 MUKS Unia Busko Zdrój 2:49.99 216
9. PAW Aleksander 13 MUKS Unia Busko Zdrój 3:00.62 180

10. SŁABIAK Mikołaj 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 3:03.04 173

14 - 16 lat

1. LUŚTYK Tomasz 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:58.85 632
2. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:03.24 566
3. ANDRZEJCZAK Maciej 10 MUKP Korona-Swim Kielce 2:05.59 535
4. BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:06.58 523
5. KRZYSIEK Oskar 10 MUKP Korona-Swim Kielce 2:08.62 498
6. URA Mikołaj 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:10.43 478
7. PICHETA Szymon 10 MUKP Korona-Swim Kielce 2:10.97 472
8. PRUS Oskar 10 MUKP Korona-Swim Kielce 2:17.44 408
9. STACHOWICZ Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój 2:18.07 403

10. LITWIŃSKI Wiktor 10 MUKS Unia Busko Zdrój 2:22.60 365
11. RAMIĄCZEK Aleksander 11 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 2:33.99 290
12. PŁAWSKI Piotr 11 MUKS Unia Busko Zdrój 2:39.79 260

Open

1. SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:56.19 676
2. NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:56.35 673
3. LUŚTYK Tomasz 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:58.85 632
4. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:03.24 566
5. ANDRZEJCZAK Maciej 10 MUKP Korona-Swim Kielce 2:05.59 535
6. BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:06.58 523
7. PRZYTUŁA Wiktor 06 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 2:06.99 518
8. KRZYSIEK Oskar 10 MUKP Korona-Swim Kielce 2:08.62 498
9. URA Mikołaj 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:10.43 478

10. PICHETA Szymon 10 MUKP Korona-Swim Kielce 2:10.97 472
11. TOBISZEWSKI Mikołaj 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:14.04 440
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 11, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. PRUS Oskar 10 MUKP Korona-Swim Kielce 2:17.44 408
13. STACHOWICZ Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój 2:18.07 403
14. LITWIŃSKI Wiktor 10 MUKS Unia Busko Zdrój 2:22.60 365
15. JAROSZ Aleksander 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 2:23.24 361
16. PRASAŁ Bartosz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 2:26.38 338
17. MUCHA Kornel 12 MUKP Korona-Swim Kielce 2:31.59 304
18. RAMIĄCZEK Aleksander 11 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 2:33.99 290
19. WRÓBEL Maciej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:36.51 276
20. RACHUNA Marcel 13 Kajman Połaniec 2:36.89 274
21. KOT Bartosz 13 Kajman Połaniec 2:39.67 260
22. PŁAWSKI Piotr 11 MUKS Unia Busko Zdrój 2:39.79 260
23. IDZIK Kacper 13 Kajman Połaniec 2:42.44 247
24. SKROBACZ Jeremi 14 Kajman Połaniec 2:49.75 216
25. PŁAWSKI Michał 13 MUKS Unia Busko Zdrój 2:49.99 216
26. PAW Aleksander 13 MUKS Unia Busko Zdrój 3:00.62 180
27. SŁABIAK Mikołaj 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 3:03.04 173

Konkurencja 12 Kobiet, 200m grzbietowy Open
07.06.2025 - 12:45 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Open 2:28.01 ROGOWSKA Paulina 01112 Ostrowiec Sw 11.06.2016
Rekord Okręgu Święt. 17 2:19.42 PRASAŁ Aleksandra 00912 Ostrowiec Sw 07.07.2023
Rekord Okręgu Święt. 16 2:19.42 PRASAŁ Aleksandra 00912 Ostrowiec Św. 07.07.2023
Rekord Okręgu Święt. 15 2:19.42 PRASAŁ Aleksandra 00912 Ostrowiec Św. 07.07.2023
Rekord Okręgu Święt. 14 2:19.42 PRASAŁ Aleksandra 00912 Ostrowiec Swietokrzyski 07.07.2023
Rekord Okręgu Święt. 13 2:26.68 PRASAŁ Aleksandra 00912 Lublin 09.04.2022
Rekord Okręgu Święt. 12 2:25.68 PRASAŁ Aleksandra 00912 Waszawa 03.12.2021
Rekord Okręgu Święt. - 11 2:46.89 BOSZCZYK Zuzanna 01512 Ostrowiec Sw 28.05.2022
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. BEDNARSKA Antonina 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:38.74 466
2. WOJTASIEWICZ Zuzanna 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:52.59 363
3. GRODZICKA Milena 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 2:54.33 352
4. WORWA Alicja 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:55.06 348
5. KUBICZ Kornelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 2:56.95 337
6. LIS Wiktoria 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:57.27 335
7. ŚWIĄTEK Amelia 13 Kajman Połaniec 2:59.07 325
8. MACIAS Dżesika 12 Kajman Połaniec 2:59.30 323
9. BĄK Zofia 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 3:02.12 309

10. GOŁYŃSKA Gabriela 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 3:06.82 286
11. ŁUSZCZ Nicola 13 Kajman Połaniec 3:12.24 262
12. DUDEK Alicja 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 3:12.47 261
13. KOBYLSKA Elżbieta 12 MUKP Korona-Swim Kielce 3:16.54 245
14. MUCHA Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 3:44.83 164
15. WOJNAROWSKA Róża 13 MUKS Unia Busko Zdrój 3:45.93 161

14 - 16 lat

1. KOZUB Amelia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:24.58 617
2. PRASAŁ Aleksandra 09 MUKP Korona-Swim Kielce 2:25.74 603
3. NAGÓRNA Wiktoria 10 MUKP Korona-Swim Kielce 2:34.62 505
4. MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:36.75 484
5. PAWLIK Aleksandra 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 2:37.59 477
6. BOSZCZYK Zuzanna 11 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:39.29 461
7. SOKÓŁ Sara 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:46.73 402
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 12, Dziewcząt, 200m grzbietowy, 14 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. AGLIANO Victoria 10 SSiR CENTRUM Staszów 2:48.25 392

Open

1. KOZUB Amelia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:24.58 617
2. PRASAŁ Aleksandra 09 MUKP Korona-Swim Kielce 2:25.74 603
3. NAGÓRNA Wiktoria 10 MUKP Korona-Swim Kielce 2:34.62 505
4. MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:36.75 484
5. JANUS Lena 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 2:37.55 477
6. PAWLIK Aleksandra 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 2:37.59 477
7. BEDNARSKA Antonina 12 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:38.74 466
8. BOSZCZYK Zuzanna 11 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:39.29 461
9. SOKÓŁ Sara 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:46.73 402

10. SELL Karolina 07 MUKP Korona-Swim Kielce 2:46.97 401
11. AGLIANO Victoria 10 SSiR CENTRUM Staszów 2:48.25 392
12. JAJKO Liliana 14 Kajman Połaniec 2:50.60 376
13. WOJTASIEWICZ Zuzanna 12 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:52.59 363
14. GRODZICKA Milena 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 2:54.33 352
15. WORWA Alicja 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:55.06 348
16. KUBICZ Kornelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 2:56.95 337
17. LIS Wiktoria 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:57.27 335
18. ŚWIĄTEK Amelia 13 Kajman Połaniec 2:59.07 325
19. MACIAS Dżesika 12 Kajman Połaniec 2:59.30 323
20. BĄK Zofia 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 3:02.12 309
21. GOŁYŃSKA Gabriela 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 3:06.82 286
22. ŁUSZCZ Nicola 13 Kajman Połaniec 3:12.24 262
23. DUDEK Alicja 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 3:12.47 261
24. KOBYLSKA Elżbieta 12 MUKP Korona-Swim Kielce 3:16.54 245
25. MUCHA Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 3:44.83 164
26. WOJNAROWSKA Róża 13 MUKS Unia Busko Zdrój 3:45.93 161

Konkurencja 13 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
07.06.2025 - 13:10 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Open 2:04.65 BETLEJ Wojciech 00912 Gorzów Wlkp 24.05.2002
Rekord Okręgu Święt. 18 2:04.65 BETLEJ WOJCIECH DEPOL Gorzów Wlkp. 24.05.2002
Rekord Okręgu Święt. 17 2:05.37 KIJEWSKI Kasper 01112 Opole 19.07.2016
Rekord Okręgu Święt. 16 2:06.11 KIJEWSKI Kasper 01112 Debica 10.07.2015
Rekord Okręgu Święt. 15 2:07.42 KIJEWSKI Kasper 01112 Gliwice 18.07.2014
Rekord Okręgu Święt. 14 2:15.85 GOTSZLING Dawid 01412 Olsztyn 03.07.2015
Rekord Okręgu Święt. 12 2:27.64 GOTSZLING Dawid 01412 Ostrowiec Sw 14.06.2014
Rekord Okręgu Święt. - 11 2:41.23 ZAGIŃSKI Aleksander 01512 Ostrowiec Sw 28.05.2022
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. JANICKI Marcin 12 SSiR CENTRUM Staszów 2:47.67 297
2. KARCZ Miłosz 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:50.36 283
3. SZEWCZYK Ignacy 12 MUKP Korona-Swim Kielce 2:53.24 269
4. BĄK Igor 12 Kajman Połaniec 2:53.65 267
5. PIETRASIAK Tomasz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 3:04.47 223
6. PATYNOWSKI Maciej 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 3:10.57 202
7. BĄCZEK Oliwier 13 MUKS Unia Busko Zdrój 3:19.47 176

NW KOSOWICZ Gabriel 13 Kajman Połaniec
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 13, Mężczyzn, 200m grzbietowy

14 - 16 lat

1. LUŚTYK Tomasz 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:15.34 565
2. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:19.13 520
3. ZAGNIŃSKI Aleksander 11 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:23.17 477
4. STANEK Julian 10 MUKP Korona-Swim Kielce 2:28.31 429
5. STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:29.21 422
6. GAWROŃSKI Kacper 10 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:39.65 344
7. SAWICKI Igor 10 Kajman Połaniec 2:45.64 308
8. BORTO Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój 3:03.97 225
9. PODSIADŁO Mikołaj 11 MUKS Unia Busko Zdrój 3:04.03 224

Open

1. LUŚTYK Tomasz 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:15.34 565
2. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:19.13 520
3. OCHALIK Adrian 07 Kajman Połaniec 2:21.71 492
4. ZAGNIŃSKI Aleksander 11 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:23.17 477
5. NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 2:26.03 450
6. STANEK Julian 10 MUKP Korona-Swim Kielce 2:28.31 429
7. STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:29.21 422
8. GAWROŃSKI Kacper 10 MUKP MOSiR Orka Kielce 2:39.65 344
9. SAWICKI Igor 10 Kajman Połaniec 2:45.64 308

10. JANICKI Marcin 12 SSiR CENTRUM Staszów 2:47.67 297
11. KARCZ Miłosz 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:50.36 283
12. SZEWCZYK Ignacy 12 MUKP Korona-Swim Kielce 2:53.24 269
13. BĄK Igor 12 Kajman Połaniec 2:53.65 267
14. BORTO Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój 3:03.97 225
15. PODSIADŁO Mikołaj 11 MUKS Unia Busko Zdrój 3:04.03 224
16. PIETRASIAK Tomasz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 3:04.47 223
17. PATYNOWSKI Maciej 13 MUKP MOSiR Orka Kielce 3:10.57 202
18. BĄCZEK Oliwier 13 MUKS Unia Busko Zdrój 3:19.47 176

NW KOSOWICZ Gabriel 13 Kajman Połaniec

Konkurencja 14 Kobiet, 4 x 100m dowolny Open
07.06.2025 - 13:30 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. MUKP MOSiR Orka Kielce 2 MUKP MOSiR Orka Kielce 4:48.53 374
SZKUTA Hanna +0,76 33.62 1:10.30 KACPRZYK Nikola +0,21 34.69 1:14.13
KRZEMIŃSKA Amelia +0,45 36.61 1:15.56 SIATKOWSKA Pola +0,56 32.79 1:08.54

2. St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 4:50.20 367
BĄK Zofia +0,85 34.78 1:13.38 GRODZICKA Milena +0,65 33.32 1:11.78
GOŁYŃSKA Gabriela +0,71 37.35 1:16.14 JĘDRZEJCZAK Hanna +0,47 32.85 1:08.90

3. MUKP MOSiR Orka Kielce 3 MUKP MOSiR Orka Kielce 5:06.10 313
ŁACH Natasza +0,83 35.54 1:14.64 STRZĄBAŁA Oliwia +0,70 36.08 1:16.58
WORWA Alicja +0,38 37.46 1:20.38 KARPOWICZ Aurelia +0,34 34.51 1:14.50

DYSKW. MUKP Korona-Swim Kielce 1 MUKP Korona-Swim Kielce
S1 - Pływak utracił kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak
dotknął ściany (przedwczesna zmiana sztafetowa)

ERNESTOWICZ Julia +0,78 36.09 1:15.65 GRZEGORCZYK Helena +0,38 36.01 1:16.10
KUBICZ Kornelia -0,06 36.45 1:15.08 GRZEGORCZYK Amelia +0,31 34.57
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 14, Kobiet, 4 x 100m dowolny

14 - 16 lat

1. MUKP Korona-Swim Kielce 3 MUKP Korona-Swim Kielce 4:23.91 489
PRASAŁ Aleksandra +0,74 32.12 1:04.07 CHRABĄSZCZ Maja +0,57 30.78 1:04.83
NAGÓRNA Wiktoria +0,51 32.25 1:07.80 SELL Magdalena +0,76 32.15 1:07.21

2. KS KSZO Ostrowiec Św. 1 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:27.94 467
MIKOŁAJEK Nikola +0,72 30.90 1:05.05 SOKÓŁ Sara +0,48 32.12 1:07.82
WÓJTOWICZ Sandra +0,48 33.29 1:09.54 MAJ Zuzanna +0,32 31.96 1:05.53

Konkurencja 14 Kobiet, 4 x 100m dowolny Open
07.06.2025 - 13:30 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja                           Czas      Pkt.

OPEN 

1. KS KSZO Ostrowiec Św. 2 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:11.17 567 
BEDNARSKA Antonina +0,74 30.77 1:04.21 KARPOWICZ Olivia +0,52 30.06 1:02.10
KOZUB Amelia +0,44 30.34 1:03.77 GIL Laura +0,41 29.31 1:01.09 

2. MUKP Korona-Swim Kielce 3 MUKP Korona-Swim Kielce 4:23.91 489
PRASAŁ Aleksandra +0,74 32.12 1:04.07 CHRABĄSZCZ Maja +0,57 30.78 1:04.83 
NAGÓRNA Wiktoria +0,51 32.25 1:07.80 SELL Magdalena +0,76 32.15 1:07.21

3. KS KSZO Ostrowiec Św. 1 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:27.94 467 
MIKOŁAJEK Nikola +0,72 30.90 1:05.05 SOKÓŁ Sara +0,48 32.12 1:07.82
WÓJTOWICZ Sandra +0,48 33.29 1:09.54 MAJ Zuzanna +0,32 31.96 1:05.53 

4. MUKP MOSiR Orka Kielce 1 MUKP MOSiR Orka Kielce 4:47.27 379
MARKIEWICZ Julia +0,69 34.05 1:11.46 WOJTASIEWICZ Zuzanna +0,68 36.54 1:18.59 
LIS Wiktoria +0,53 35.51 1:12.88 BOSZCZYK Zuzanna +0,41 30.62 1:04.34

5. MUKP MOSiR Orka Kielce 2 MUKP MOSiR Orka Kielce 4:48.53 374 
SZKUTA Hanna +0,76 33.62 1:10.30 KACPRZYK Nikola +0,21 34.69 1:14.13
KRZEMIŃSKA Amelia +0,45 36.61 1:15.56 SIATKOWSKA Pola +0,56 32.79 1:08.54 

6. St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 4:50.20 367
BĄK Zofia +0,85 34.78 1:13.38 GRODZICKA Milena +0,65 33.32 1:11.78 
GOŁYŃSKA Gabriela +0,71 37.35 1:16.14 JĘDRZEJCZAK Hanna +0,47 32.85 1:08.90

7. MUKS Unia Busko Zdrój 1 MUKS Unia Busko Zdrój 4:59.45 334 
SZYBAJŁO Zuzanna +0,71 30.53 1:03.82 GAWROŃSKA Zofia +0,52 36.45 1:16.12
BECK Andrea +0,29 39.33 1:22.00 KUC Weronika +0,63 37.58 1:17.51 

8. SSiR CENTRUM Staszów 1 SSiR CENTRUM Staszów 5:04.03 320
AGLIANO Victoria +0,57 34.62 1:13.23 KAWECKA Nikola +0,14 39.39 1:20.04 
MAZUR Wiktoria +0,31 37.18 1:19.70 SOSNOWSKA Oliwia +0,36 33.82 1:11.06

9. MUKP MOSiR Orka Kielce 3 MUKP MOSiR Orka Kielce 5:06.10 313 
ŁACH Natasza +0,83 35.54 1:14.64 STRZĄBAŁA Oliwia +0,70 36.08 1:16.58
WORWA Alicja +0,38 37.46 1:20.38 KARPOWICZ Aurelia +0,34 34.51 1:14.50 

10. MUKP Korona-Swim Kielce 2 MUKP Korona-Swim Kielce 5:29.64 251
KOBYLSKA Elżbieta +0,77 39.86 1:24.02 PAWŁOWSKA Amelia +0,30 47.06 1:37.08 
ŚLEFARSKA Maja +0,30 37.16 1:18.81 SELL Karolina +0,36 32.75 1:09.73

DYSKW. MUKP Korona-Swim Kielce 1 MUKP Korona-Swim Kielce
S1 - Pływak utracił kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak
dotknął ściany (przedwczesna zmiana sztafetowa)

ERNESTOWICZ Julia +0,78 36.09 1:15.65 GRZEGORCZYK Helena +0,38 36.01 1:16.10 
KUBICZ Kornelia -0,06 36.45 1:15.08 GRZEGORCZYK Amelia +0,31 34.57
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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego 2025
Ostrowiec Św. 7-8.06.2025 r.

Konkurencja 15 Mężczyzn, 4 x 100m dowolny Open
07.06.2025 - 13:45 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. MUKP Korona-Swim Kielce 1 MUKP Korona-Swim Kielce 4:40.63 301
PRASAŁ Bartosz +0,71 31.31 1:05.30 SZEWCZYK Ignacy +0,32 33.07 1:10.17
ŚLIZANOWSKI Szymon +0,34 35.10 1:13.61 MUCHA Kornel +0,31 33.49 1:11.55

2. Kajman Połaniec 1 Kajman Połaniec 4:55.71 257
GLICA Oliwier +0,71 32.27 1:07.49 RACHUNA Marcel +0,69 35.43 1:15.32
BĄK Igor +0,34 34.96 1:15.64 WALCZYK Józef +0,52 35.39 1:17.26

3. MUKS Unia Busko Zdrój 1 MUKS Unia Busko Zdrój 5:36.61 174
PAW Aleksander +0,77 36.65 1:20.64 BĄCZEK Oliwier +0,67 41.51 1:28.33
NOWAK Mikołaj 39.98 1:28.09 PŁAWSKI Michał +0,72 38.18 1:19.55

14 - 16 lat

1. MUKP Korona-Swim Kielce 2 MUKP Korona-Swim Kielce 3:46.40 574
ANDRZEJCZAK Maciej +0,68 26.54 56.30 KRZYSIEK Oskar +0,53 27.46 56.56
KOWALCZYK Bartosz +0,41 26.88 54.97 PICHETA Szymon +0,54 27.68 58.57

2. MUKS Unia Busko Zdrój 2 MUKS Unia Busko Zdrój 4:28.20 345
STACHOWICZ Marcel +0,63 30.21 1:03.93 PRZODO Leon +0,59 32.17 1:06.82
PODSIADŁO Mikołaj +0,62 34.40 1:12.45 LITWIŃSKI Wiktor +0,50 30.81 1:05.00

Konkurencja 15 Mężczyzn, 4 x 100m dowolny Open
07.06.2025 - 13:45 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja                      Czas Pkt.

OPEN

1. KS KSZO Ostrowiec Św. 2 KS KSZO Ostrowiec Św. 3:43.20 599 
SIKORA Cyprian +0,71 26.25 54.32 DĘBSKI Antoni +0,70 27.62 56.81
BATUGOWSKI Szymon +0,45 27.58 57.15 LUŚTYK Tomasz +0,35 26.35 54.92 

2. St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 3:46.12 576
MAJSAK Dawid +0,66 26.63 54.59 PRZYTUŁA Wiktor +0,28 25.99 55.02 
WUJEK Jakub +0,41 30.58 1:03.05 NIESTUJ Piotr +0,37 25.64 53.46

3. MUKP Korona-Swim Kielce 2 MUKP Korona-Swim Kielce 3:46.40 574 
ANDRZEJCZAK Maciej +0,68 26.54 56.30 KRZYSIEK Oskar +0,53 27.46 56.56
KOWALCZYK Bartosz +0,41 26.88 54.97 PICHETA Szymon +0,54 27.68 58.57 

4. KS KSZO Ostrowiec Św. 1 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:18.47 386
URA Mikołaj +0,65 28.63 59.58 GÓRALSKI Ignacy +0,36 30.99 1:03.91 
ZAJĄCZKOWSKI Filip +0,48 36.15 1:15.21 STARACHOWSKI Maciej +0,55 28.72 59.77

5. MUKS Unia Busko Zdrój 2 MUKS Unia Busko Zdrój 4:28.20 345 
STACHOWICZ Marcel +0,63 30.21 1:03.93 PRZODO Leon +0,59 32.17 1:06.82
PODSIADŁO Mikołaj +0,62 34.40 1:12.45 LITWIŃSKI Wiktor +0,50 30.81 1:05.00 

6. SSiR CENTRUM Staszów 1 SSiR CENTRUM Staszów 4:28.65 344
KUKLA Piotr +0,64 31.25 1:05.29 SZYSZKOWSKI Kacper +0,43 31.45 1:07.07 
CHMIELEWSKI Oskar +0,28 31.46 1:04.88 JANICKI Marcin +0,51 34.26 1:11.41

7. MUKP Korona-Swim Kielce 1 MUKP Korona-Swim Kielce 4:40.63 301 
PRASAŁ Bartosz +0,71 31.31 1:05.30 SZEWCZYK Ignacy +0,32 33.07 1:10.17
ŚLIZANOWSKI Szymon +0,34 35.10 1:13.61 MUCHA Kornel +0,31 33.49 1:11.55 

8. Kajman Połaniec 1 Kajman Połaniec 4:55.71 257
GLICA Oliwier +0,71 32.27 1:07.49 RACHUNA Marcel +0,69 35.43 1:15.32 
BĄK Igor +0,34 34.96 1:15.64 WALCZYK Józef +0,52 35.39 1:17.26

9. MUKS Unia Busko Zdrój 1 MUKS Unia Busko Zdrój 5:36.61 174 
PAW Aleksander +0,77 36.65 1:20.64 BĄCZEK Oliwier +0,67 41.51 1:28.33
NOWAK Mikołaj 39.98 1:28.09 PŁAWSKI Michał +0,72 38.18 1:19.55


